— 1 —

湘 西 土 家 族 苗 族 自 治 州

交通运输局文件

州交法规〔2025〕27号

湘西自治州交通运输局
关于印发《湘西州交通运输局 2025 年度

“双随机、一公开”监管抽查工作计划》的
通 知

各县市交通运输主管部门、州直交通运输相关单位，局机关

有关科室：

现将《湘西州交通运输局 2025 年度“双随机、一公开”

监督检查工作计划》印发给你们，并提出如下要求:

一、“双随机、一公开”监督检查工作由局机关业务科

室牵头，州交通运输综合行政执法支队为主参与，州道路运

输服务中心、州水运事务中心、州交通建设质量安全监督站

积极配合。每个检查组必须随机抽取 2 名及以上具有执法资

格的工作人员，行业发展机构可共同参与。

— 2 —

二、局路政港航科、运输科、基本建设科、综合计划科

于 5 月底前，分别按照抽查任务中的事项清单录入各自领域

的检查对象名录库，检查对象库必须涵盖全部被监管企业和

从业人员。检查人员名录库由政策法规科录入，涵盖所有检

查人员(执法人员和行业发展机构人员)的具体信息，责任科

室可根据实际进行动态调整。

三、各相关科室要针对每项抽查计划制定详细的工作方

案并录入系统，切实做到随机抽取检查对象，随机选派检查

人员，抽查情况和查处结果及时公开，检查工作不走过场。

所有监督检查任务原则上于 11 月上旬前完成。

四、各县市交通运输主管部门要参照本计划尽快制定今

年“双随机、一公开”监管抽查工作计划，安排专人跟踪督

促落实各项工作任务，11 月中旬前向州局法规科报送工作落

实情况，确保今年工作圆满完成。

附件：湘西州交通运输局 2025 年度“双随机、一公开”

监管抽查工作计划

湘西自治州交通运输局

2025 年 5 月 9 日

— 3 —

附件

湘西州交通运输局2025年度“双随机、

一公开”监管抽查工作计划

抽查计划编号

抽
查
计
划
名
称

抽查任务编号
抽查
任务
名称

抽
查
类
型

抽查事项

检
查
对
象

抽
取
比
例

实
施
日
期

责
任
科
室

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071001

对船舶

进出港

报告的

监管

不

定

项

对船舶进出

港报告的行

政检查

船舶 10%

5

月

-11

月

港

航

科

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071002

对水路

运输经

营者经

营行为

的监管

不

定

项

对水路运输

经营者使用

未取得船舶

营运证件的

船舶从事水

路运输行为

的行政检查

水路

运输

经营

者

30%

5

月

-11

月

港

航

科

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071003

对船舶

污染港

区水域

作业的

监管

不

定

项

对船舶污染

港区水域作

业的行政检

查

船舶 10%

5

月

-11

月

港

航

科

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071004

对港口

经营情

况的监

管

不

定

项

对港口经营

情况的行政

检查

港口

企业
50%

5

月

-11

月

港

航

科

— 4 —

433100182025101

湘西
州交
通运
输局
2025
年度
专项
抽查
工作
计划

43310018202505071005

对省内

客船、

危险品

船营运

资格情

况的监

管

不

定

项

对省内客

船、危险品

船营运资格

情况的行政

检查

水路

运输

经营

者

30%

5

月

-11

月

港

航

科

433100182025101

湘西
州交
通运
输局
2025
年度
专项
抽查
工作
计划

43310018202505071006

对普通

货船运

输和省

内水路

运输经

营者经

营资质

的监管

不

定

项

对省际普通

货船运输业

务经营者和

省内水路运

输业务经营

者经营资质

情况的行政

检查

水路

运输

经营

者

30%

5

月

-11

月

港

航

科

433100182025101

湘西
州交
通运
输局
2025
年度
专项
抽查
工作
计划

43310018202505071007

对水路

运输经

营者经

营行为

的监管

不

定

项

对从事水路

运输经营的

船舶未随船

携带船舶营

运证件行为

的行政检查

水路

运输

经营

者

30%

5

月

-11

月

港

航

科

433100182025101

湘西
州交
通运
输局
2025
年度
专项
抽查
工作
计划

43310018202505071008

对船员

服务簿

持有的

监管

不

定

项

对船员服务

簿持有的行

政检查

个人 10%

5

月

-11

月

港

航

科

433100182025101

湘西
州交
通运
输局
2025
年度
专项
抽查
工作
计划

43310018202505071009

对持有

船员适

任证书

的监管

不

定

项

对持有船员

适任证书的

行政检查

个人 10%

5

月

-11

月

港

航

科

433100182025101

湘西
州交
通运
输局
2025
年度
专项
抽查
工作
计划

43310018202505071010

对在航

道内采

砂行为

的监管

不

定

项

对在航道内

采砂行为的

行政检查

企

业、

个人

30%

5

月

-11

月

港

航

科

— 5 —

433100182025101

湘西
州交
通运
输局
2025
年度
专项
抽查
工作
计划

43310018202505071011

对渡口

水域保

护范围

的监管

不

定

项

对渡口水域

保护范围的

行政检查

水路

运输

经营

者

10%

5

月

-11

月

港

航

科

433100182025101

湘西
州交
通运
输局
2025
年度
专项
抽查
工作
计划

43310018202505071012

对渡船

渡运的

监管

不

定

项

对渡船渡运

的行政检查

水路

运输

经营

者、

企业

10%

5

月

-11

月

港

航

科

433100182025101

湘西
州交
通运
输局
2025
年度
专项
抽查
工作
计划

43310018202505071013

对港口

经营情

况的监

管

不

定

项

对未依法取

得港口经营

许可证从事

港口经营行

为的行政处

罚

港口

企业
50%

5

月

-11

月

港

航

科

433100182025101

湘西
州交
通运
输局
2025
年度
专项
抽查
工作
计划

43310018202505071014

对水路

运输经

营者、

辅助业

经营者

经营行

为的监

管

不

定

项

对未履行备

案义务或者

报告义务行

为的行政检

查

水路

运输

经营

者

30%

5

月

-11

月

港

航

科

433100182025101

湘西
州交
通运
输局
2025
年度
专项
抽查
工作
计划

43310018202505071015

对拒

绝、阻

碍港口

行政管

理部门

依法实

施安全

监督检

查行为

的监管

不

定

项

对拒绝、阻

碍港口行政

管理部门依

法实施安全

监督检查行

为的行政检

查

港口

经营

者

50%

5

月

-11

月

港

航

科

433100182025101

湘西
州交
通运
输局
2025
年度
专项
抽查
工作
计划

43310018202505071016

对没有

安全设

施设计

或者安

全设施

设计未

按照规

定报经

港口管

理部门

审查同

意行为

的监管

不

定

项

对没有安全

设施设计或

者安全设施

设计未按照

规定报经港

口管理部门

审查同意行

为的行政检

查

港口

经营

人

50%

5

月

-11

月

港

航

科

— 6 —

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071017

对港口

经营人

违反安

全生产

的规定

行为的

监管

不

定

项

对港口经营

人违反安全

生产的规定

行为的行政

检查

港口

经营

者

50%

5

月

-11

月

港

航

科

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071018

对未按

规定报

送从业

人员信

息行为

的监管

不

定

项

对未按规定

报送从业人

员信息行为

的行政检查

水路

运输

经营

者

30%

5

月

-11

月

港

航

科

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071019

对未对

安全生

产条件

定期进

行安全

评价行

为的监

管

不

定

项

对未对安全

生产条件定

期进行安全

评价行为的

行政检查

港口

经营

人

50%

5

月

-11

月

港

航

科

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071020

对建设

工程从

业单位

未为从

业人员

提供符

合标准

的劳动

防护用

品行为

的监管

（交通

运输领

域）

不

定

项

对建设工程

从业单位未

为从业人员

提供符合标

准的劳动防

护用品行为

的行政检查

（交通运输

领域）

工程

建设

单位

40%

5

月

-11

月

基

建

科

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071021

对公路

水运工

程试验

检测机

构标准

规范执

行、工

作规范

性、内

部运行

管理等

情况的

监管

不

定

项

对公路水运

工程试验检

测机构标准

规范执行、

工作规范

性、内部运

行管理等情

况的行政检

查

公路

水运

工程

试验

检测

机构

30%

5

月

-11

月

基

建

科

— 7 —

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071022

对建设
工程从
业单位
主要负
责人或
安全生
产管理
人员未
履行安
全生产
管理职
责行为
的监管
（交通
运输领
域）

不

定

项

对建设工程

从业单位主

要负责人或

安全生产管

理人员未履

行安全生产

管理职责行

为的行政检

查（交通运

输领域）

工程

建设

单位

主要

负责

人

40%

5

月

-11

月

基

建

科

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071023

对建设
工程项
目肢解
发包行
为的监
管（交
通运输
领域）

不

定

项

对建设工程

项目肢解发

包行为的行

政检查（交

通运输领

域）

工程

建设

单位

30%

5

月

-11

月

基

建

科

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071024

对建设
工程从
业单位
未按照
规定对
相关从
业人员
进行安
全生产
教育和
培训或
未按规
定如实
告知有
关的安
全生产
事项行
为的监
管（交
通运输
领域）

不

定

项

对建设工程

从业单位未

按照规定对

相关从业人

员进行安全

生产教育和

培训或未按

规定如实告

知有关的安

全生产事项

行为的行政

检查（交通

运输领域）

工程

建设

单位

40%

5

月

-11

月

基

建

科

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071025

对建设
工程监
理单位
未对施
工组织
设计中
的安全
技术措
施或者
专项施
工方案
进行审
查等行
为的监
管（交
通运输
领域）

不

定

项

对建设工程

监理单位未

对施工组织

设计中的安

全技术措施

或者专项施

工方案进行

审查等行为

的行政检查

（交通运输

领域）

建设

工程

监理

单位

40%

5

月

-11

月

基

建

科

— 8 —

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071026

对公路

工程监

理企业

资质的

监管

不

定

项

对监理企业

及监理现场

工作的行政

检查

公路

工程

监理

企业

40%

5

月

-11

月

基

建

科

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071027

对建设
工程从
业单位
不按照
合同履
行义

务，情
节较为
严重行
为的监
管（交
通运输
领域）

不

定

项

对建设工程

从业单位不

按照合同履

行义务，情

节较为严重

行为的行政

检查（交通

运输领域）

工程

建设

单位

30%

5

月

-11

月

基

建

科

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071028

对建设
工程建
设单位
未将保
证安全
施工的
措施或
者拆除
工程的
有关资
料报送
有关部
门备案
行为的
监管

（交通
运输领
域）

不

定

项

对建设工程

建设单位未

将保证安全

施工的措施

或者拆除工

程的有关资

料报送有关

部门备案行

为的行政检

查（交通运

输领域）

工程

建设

单位

40%

5

月

-11

月

基

建

科

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071029

对建设
工程建
设单位
对其他
从业单
位提出
不符合
安全生
产法

律、法
规和强
制性标
准规定
的要求
行为的
监管

（交通
运输领
域）

不

定

项

对建设工程

建设单位对

其他从业单

位提出不符

合安全生产

法律、法规

和强制性标

准规定的要

求行为的行

政检查（交

通运输领

域）

工程

建设

单位

40%

5

月

-11

月

基

建

科

— 9 —

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071030
劳动用

工监管

不

定

项

交通运输工

程建设项目

农民工工资

支付行为的

检查

劳务

派遣

相关

单位

50%

5

月

-11

月

基

建

科

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071031

对交通

建设工

程质量

与安全

生产的

监管

不

定

项

对建设单位

履行交通建

设工程质量

与安全生产

责任的检

查。

交通

建设

工程

建设

单位

30%

5

月

-11

月

基

建

科

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071032

对建设

工程从

业单位

违法转

分包行

为的监

管

不

定

项

对建设工程

从业单位违

法转分包行

为的行政检

查；

工程

建设

单位

30%

5

月

-11

月

基

建

科

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071033

对建设

工程建

设单位

将工程

发包给

不具备

安全生

产条件

或者相

应资质

的单位

或者个

人行为

的监管

不

定

项

对建设工程

建设单位将

工程发包给

不具备安全

生产条件或

者相应资质

的单位或者

个人行为的

行政检查

工程

建设

单位

30%

5

月

-11

月

基

建

科

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071034

对交通

建设工

程质量

与安全

生产的

监管

不

定

项

对施工单位

履行交通建

设工程质量

与安全生产

责任的检查

工程

施工

单位

40%

5

月

-11

月

基

建

科

— 10 —

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071035

对交通

建设工

程质量

与安全

生产的

监管

不

定

项

对监理单位

履行交通建

设工程质量

与安全生产

责任的检查

工程

监理

单位

30%

5

月

-11

月

基

建

科

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071036

对建设

工程项

目评标

委员会

委员不

客观、

不公正

履行职

务行为

的监管

（交通

运输领

域）

不

定

项

对建设工程

项目评标委

员会委员不

客观、不公

正履行职务

行为的行政

检查（交通

运输领域）

工程

建设

单位

30%

5

月

-11

月

计

划

科

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071037

对建设

工程项

目招标

人超额

收取保

证金或

者不按

规定退

还保证

金及利

息行为

的监管

（交通

运输领

域）

不

定

项

对建设工程

项目招标人

超额收取保

证金或者不

按规定退还

保证金及利

息行为的行

政检查（交

通运输领

域）

工程

建设

单位

30%

5

月

-11

月

计

划

科

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071038

对建设

工程从

业单位

不按招

标文件

和投标

文件订

立合同

或订立

背离合

同实质

性内容

的协议

行为的

监管

（交通

运输领

域）

不

定

项

对建设工程

从业单位不

按招标文件

和投标文件

订立合同或

订立背离合

同实质性内

容的协议行

为的行政检

查（交通运

输领域）

工程

建设

单位

30%

5

月

-11

月

计

划

科

— 11 —

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071039

对必须

招标的

项目建

设工程

单位弄

虚作假

骗取中

标行为

的监管

（交通

运输领

域）

不

定

项

对必须招标

的项目建设

工程单位弄

虚作假骗取

中标行为的

行政检查

（交通运输

领域）

工程

建设

单位

30%

5

月

-11

月

计

划

科

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071040

对建设

工程项

目招标

人限制

或排斥

潜在投

标人行

为的监

管（交

通运输

领域）

不

定

项

对建设工程

项目招标人

限制或排斥

潜在投标人

行为的行政

检查（交通

运输领域）

工程

建设

单位

30%

5

月

-11

月

计

划

科

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071041

对迫使

承包方

以低于

成本价

竞标等

行为的

监管

（交通

运输领

域）

不

定

项

对迫使承包

方以低于成

本价竞标等

行为的行政

检查（交通

运输领域）

工程

建设

单位

30%

5

月

-11

月

计

划

科

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071042

对建设

工程项

目投标

资料时

限不符

合规定

行为的

监管

（交通

运输领

域）

不

定

项

对建设工程

项目投标资

料时限不符

合规定行为

的行政检查

（交通运输

领域）

工程

建设

单位

30%

5

月

-11

月

计

划

科

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071043

对违反

国家有

关规定

办理招

标业务

行为的

监管

（交通

运输领

域）

不

定

项

对违反国家

有关规定办

理招标业务

行为的行政

检查（交通

运输领域）

工程

建设

单位

30%

5

月

-11

月

计

划

科

— 12 —

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071044

对依法

必须进

行招标

的项

目，招

标人违

反规

定，与

投标人

就实质

内容进

行谈判

行为的

监管

不

定

项

对依法必须

进行招标的

项目，招标

人违反规

定，与投标

人就实质内

容进行谈判

行为的行政

检查

公路

工程

建设

单位

30%

5

月

-11

月

计

划

科

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071045

对建设

工程项

目不按

照规定

发布资

格预审

公告或

者招标

公告行

为的监

管

不

定

项

对建设工程

项目不按照

规定发布资

格预审公告

或者招标公

告行为的行

政检查

公路

工程

建设

单位

30%

5

月

-11

月

计

划

科

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071046

对建设

工程项

目依法

应当公

开招标

而采用

邀请招

标行为

的监管

不

定

项

对建设工程

项目依法应

当公开招标

而采用邀请

招标行为的

行政检查

公路

工程

建设

单位

30%

5

月

-11

月

计

划

科

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071047

对建设

工程项

目必须

招标而

不招标

行为的

监管

不

定

项

对建设工程

项目必须招

标而不招标

行为的行政

检查

公路

工程

建设

单位

30%

5

月

-11

月

计

划

科

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071048

对建设

工程项

目投标

人与他

人串通

投标或

者以行

贿手段

中标等

行为的

监管

不

定

项

对建设工程

项目投标人

与他人串通

投标或者以

行贿手段中

标等行为的

行政检查

公路

工程

建设

单位

30%

5

月

-11

月

计

划

科

— 13 —

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071049

对建设

工程项

目招标

中介机

构与他

人串通

行为的

监管

不

定

项

对建设工程

项目招标中

介机构与他

人串通行为

的行政检查

公路

工程

建设

单位

30%

5

月

-11

月

计

划

科

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071050

对建设
工程项
目招标
人向他
人透露
可能影
响公平
竞争的
有关招
标投标
情况或
者泄露
标的行
为的监
管

不

定

项

对建设工程

项目招标人

向他人透露

可能影响公

平竞争的有

关招标投标

情况或者泄

露标的行为

的行政检查

公路

工程

建设

单位

30%

5

月

-11

月

计

划

科

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071051

对收受

建设工

程项目

投标人

好处，

或透露

信息行

为的监

管

不

定

项

对收受建设

工程项目投

标人好处，

或透露信息

行为的行政

检查

公路

工程

建设

单位

30%

5

月

-11

月

计

划

科

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071052

对泄露

应当保

密的与

建设工

程项目

招标投

标活动

有关的

情况和

资料行

为的监

管

不

定

项

对泄露应当

保密的与建

设工程项目

招标投标活

动有关的情

况和资料行

为的行政检

查

公路

工程

建设

单位

30%

5

月

-11

月

计

划

科

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071053

对巡游

出租汽

车经营

服务的

监管

不

定

项

对巡游出租

汽车经营

者、巡游出

租汽车车

辆、巡游出

租汽车驾驶

员经营服务

行为的行政

检查

巡游

出租

汽车
经营
者、
巡游
出租
汽车
车
辆、
巡游
出租
汽车
驾驶
员

3%

5

月

-11

月

运

输

科

— 14 —

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071054

对巡游

出租汽

车经营

服务的

监管

不

定

项

对对巡游出

租汽车经营

者履行经营

协议情况的

行政检查

巡游

出租

汽车

经营

者

10%

5

月

-11

月

运

输

科

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071055

对危险

货物道

路运输

从业人

员资格

的监管

不

定

项

对从事危险

货物道路运

输的人员从

业行为的行

政检查

从事

危险

货物

道路

运输

的人

员

3%

5

月

-11

月

运

输

科

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071056

对机动

车驾驶

员培训

经营的

监管

不

定

项

对机动车驾

驶员培训机

构经营行为

的行政检查

机动

车驾

驶员

培训

机构

10%

5

月

-11

月

运

输

科

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071057

对机动

车维修

经营的

监管

不

定

项

对机动车维

修企业经营

行为的行政

检查

机动

车维

修企

业

3%

5

月

-11

月

运

输

科

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071058

对网络

预约出

租汽车

经营服

务的监

管

不

定

项

对网络预约

出租汽车经

营者、网络

预约出租汽

车车辆、网

络预约出租

汽车驾驶员

经营服务行

为的行政检

查

网络
预约
出租
汽车
经营
者、
网络
预约
出租
汽车
车
辆、
网络
预约
出租
汽车
驾驶
员

5%

5

月

-11

月

运

输

科

— 15 —

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071059

对道路

旅客运

输的监

管

不

定

项

对道路旅客

运输经营者

经营行为的

行政检查

客运

经营

者

5%

5

月

-11

月

运

输

科

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071060

对道路

旅客运

输的监

管

不

定

项

对道路旅客

运输站场经

营者经营行

为的行政检

查

企业 10%

5

月

-11

月

运

输

科

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071061

对道路

货运经

营的监

管

不

定

项

对从事货物

道路运输企

业经营行为

的行政检查

从事

货物

道路

运输

的企

业

5%

5

月

-11

月

运

输

科

433100182025101

湘西

州交

通运

输局

2025

年度

专项

抽查

工作

计划

43310018202505071062

交通运

输行业

监管

不

定

项

道路危险货

物运输企

业、从业人

员、运输车

辆资质检查

道路

危险

货物

运输

企业

10%

5

月

-11

月

运

输

科

— 16 —

湘西自治州交通运输局办公室 2025年5月9日印发